
 
 

UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych  radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609)  w związku z  Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Gminy Garbatka-Letnisko delegowanym poza granice Gminy Garbatka-Letnisko w celu 
wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu radnego przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego, w ramach podróży służbowej samochodem 
niebędącym własnością Gminy za jeden kilometr przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne 
w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 3. 1. Termin i miejsce podróży służbowej radnemu określa Przewodniczący Rady Gminy Garbatka-
Letnisko. 

2. W stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Garbatka-Letnisko czynności, o których mowa 
w ust. 1 określa Wiceprzewodniczący Rady Gminy Garbatka-Letnisko Adriana Roszak. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/3/14 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy  Garbatka-Letnisko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Tomaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5799


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-05T08:38:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




